

Acord-cadru privind lucrari de “REPARATII DRUMURI MODERNIZATE SI NEMODERNIZATE IN COMUNA FLORESTI “

I.D.: 53112241

Documente participare:

- FisaDate_DF1088650.pdf
- 3.1. PARȚE DESENATA.pdf
- 3. Caiet de sarcini.pdf
- 4. Formulare acord cadru.pdf
- 5. Acord cadru reparatii drumuri.pdf
- 6. Contract subsecvent reparatii drumuri.pdf
- DUAE_CERERE_74859.xml

Data publicarii	31.12.20	Coduri CPV	45233141-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	28.01.21	Pretul estimativ:	11.000.000,00 RON - 18.568.150,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------------

Descriere: Acord-cadru pentru “REPARATII DRUMURI MODERNIZATE SI NEMODERNIZATE IN COMUNA FLORESTI “ Lucrarile constau in lucrări de intretinere specifice strazilor si drumurilor, în vederea eliminării defecțiunilor și aducerii drumurilor din localitatiile Floresti, Luna de Sus si Tauti la o stare normală de exploatare. Descrierea lucrărilor 1. Plombare gropi imbracaminti asfaltice cu BA16 - to 2. Plombare gropi cu BAD22,4 - to 3. Beton asfaltic Ba16, in grosime de 4cm. -mp 4. Beton asfaltic deschis BAD22,4- to 5. Mixtura asfaltica stabilizata MAS16, in grosime de 4cm. -mp 6. Frezare imbracamintii in grosime medie de 4 cm- mp 7. Reciclarea in situ a sistemului rutier cu 4% lianti hidraulici rutieri(h=15cm) -smp 8. Colmatarea fisurilor si crapaturilor cu mastic bituminos-m 9. Reprofilarea partii carosabile cu autogrederul si compactarea platformei - 100mp 10. Scarificarea, reprofilarea cu cilindrare si adaos de piatra sparta 10 cm - 100 mp 11. Scarificarea, reprofilarea cu cilindrare si adaos de balast 10 cm - 100 mp 12. Spargere betoane - mc 13. Podete tubulare pentru accese D=200, L=6m - buc. 14. Trotuare cu dale de beton vibropresat , pe suport existent - mp 15. Mixtura asfaltica BA8 pentru trotuar, pusa in opera -to 16. Plombare gropi imbracaminti din lianti hidraulici sau pentru refacerea unor suprafete asfaltice <5mp conform regulamentului de feacere dupa spargeri (alei, trotuare, strazi ,scari pietonale, platforme) cu beton de ciment C25/30- mc 17. Pavaje carosabile -pe support existent - dale din beton vibropresat -mp 18. Curatirea santurilor, a rigolelor - mc 19. Curatirea rigolelor cu capac carosabil prefabricat sau gratar metalic- mc 20. Sapatura platformei drumului - mc 21. Montat conducta canalizare pluviala PEHD 200 22. Gratar metalic zincat 4X26x100 cm -buc. 23. Gratar metalic zincat 4X19x100 cm -buc. 24. Rigole si santuri pereate cu beton- mp 25. Strat balast cilindrat - mc 26. Strat de piatra sparta cu impanare si înnoroire-mc 27. Borduri mici din beton (10x15), pe fundatii din beton simplu C16/20 - ml 28. Borduri prefabricate mari (20x25) din beton pentru trotuare pe fundatie de beton C16/20- ml 29. Rigola srafa (30x40x12)- pe fundatie de beton C16/20- ml 30. Demontat borduri - ml 31. Strat balast stabilizat- mc 32. Ridicat la cota guri de scurgere existente- buc 33. Ridicat la cota camine carosabile existente cu placi prefabricate -buc 34. Montat si procurat camine carosabile cu placi prefabricate noi -buc 35. Ridicat la cota camine necarosabile- buc 36. Montat si procurat camine necarosabile noi - buc 37. Infiintare gura de scurgere noua- buc 38. Rigole carosabile prefabricate 65x60 - ml 39. Parapet metalic flexibil tip H1 - ml 40. Podete tubulare D=800, L=6m - buc 41. Podete tubulare D=600, L=6m- buc 42. Indicatoare de circulatie pe un singur stalp - buc 43. Panou aditioanal indicatoare - buc 44. Marcaje rutiere transversale- mp 45. Marcaje longitudinale- ml Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 14 zile. Numarul de zile pana la care autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari, inainte de data limita de depunere a ofertelor: 6 zile .

